



# Danderyds SK Friidrott

## Danderyds Sportklubb inbjuder till Friidrottsskolan 2016

Danderyds Sportklubb kommer även i år att ordna den uppskattade friidrottsskolan för barn födda **2004-2009**.

Friidrottsskolan är ett perfekt sätt att komma igång med träningen igen efter sommaren och träffa sina gamla kompisar från skola och idrott. Om inte barnen har tränat friidrott tidigare kan det vara ett bra tillfälle att testa på alla friidrottens grenar – löpning, hopp och kast. Samtidigt får barnen tillfälle att träffa nya vänner.

Friidrottsskolan kommer att äga rum på **Danderyds Gymnasiums IP**, Rinkebyvägen 4 under **vecka 33** (15-19 augusti).

**Anmälan** sker genom att ni fyller i den **excelfil** som följde med inbjudan och skickar den till friidrottsskola@danderydssk.se. Anmälan ska vara oss tillhanda **senast 31 maj**.

**Priset** för en veckas träning inklusive lagad lunch och mellanmål är **1500 kr**. Barnen kommer även att bli tilldelade diplom och tröja för genomförd friidrottsskola. Pengarna ska betalas in på **bankgiro 5712-1097** senast två veckor efter anmälan, ange barnens namn och ert telefonnummer.

Danderyds Sportklubb har **välutbildade ledare** som har genomgått flera utbildningar. Ledarna har praktiserat sina kunskaper på tidigare friidrottsskolor samt under helgränningarna i flera år.

Om det är något annat ni undrar över är ni välkomna att kontakta mig antingen på ovanstående e-postadress eller på telefonnummer 0709329402

Så låt era barn komma och träna **inför Danderyds-OS** och träffa sina kompisar innan skolan börjar!

Med varma vårhälsningar

Danderyds Sportklubb Friidrott

Genom Rickard Trollsås

### Kortinfo

<b>Ålder</b>	6-12 år (född 04-09)
<b>Tid</b>	v33 (15-19 aug) kl. 09-16
<b>Plats</b>	Danderyds Gymnasiums IP, Rinkebyvägen 4
<b>Pris</b>	1500 kr (inkl. lunch och mellanmål)
<b>Anmälan</b>	friidrottsskola@danderydssk.se senast 31 maj
<b>Frågor</b>	E-post ovan eller 0709329402
<b>Mer info</b>	www.danderydssk.se

### Anmälningsformulär

Se bifogad excel: "Anmälningsformulär"